POSITION GRAN PRIX - BOYS 16s Points  GranPrix11 Gran Prix 10 Gran Prix 09 June Doubles PassRac 01 Gran Prix+ Gran Prix 08 Gran Prix 07 Gran Prix 06 March Doubles Gran Prix 05 Gran Prix 04 Jan Doubles Gran Prix 03 Gran Prix 02 Nov Doubles Gran Prix 01

1 Ferguson, Brant 122 6 16 a 8 32 16 16 16 8

2 Hansen, lan 80 12 6 24 4 8 8 4 = 2 6

3 Wayne, Joseph 44 8 8 2 8 16

4 Chacko, Michael 38 0 £ 12 8 2 al 8

o Nolen, Bobby 36 P2 g 16 8 e 4

6 Herlich, Ryan 34 8 10 8 2 4

7 Patty, Joe 28 8 16 0 £

8 Hrivnak, Connor 28 12 8 0 8

9 Gurwitz, Matthew 24 12 12

10 Crowley-Kurth, Zac 22 2 0 2 6 2 6 0 4

11 Hernandez, Natal 22 a 8 6 2l

12 Herlich, Kyle 20 4 16
13 Barker, Max 20 8 12

14 Siegel, Jason 20 4 4 0 0 12
15 Addis, Marsden 20 12 8

16 Gentry, Payton 18 6 12

17 Fagan, Jeremy 18 a4 a4 2 8

18 Price, Matthew 16 16

19 Kiser, Dylan 16 8 8

Seidner, Sam 16




22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Chegin, Jack

Olson, Nicholas 16 16
Darnell, Mason 16 4 P2 4 4 P2
Rajesh, Rahul 16 12 4
Lugo, Jacob 12 4 4 Vil
Ferguson, Kyle 12 8 4
Romo, Joshua 12 8 £
Radlet, Nicholas 10 4 Z 2
Stockdale, John 10 4 £ 2 0
Daughtry, Zachary 10 4 4 2
Quim, Lenin 8 8
Bremner, Wesley 8
Murray, Kendall 8
Leal, Spencer 8
Marrero, Christopher 8
Shafer, Nicholas 8
Morgensen, Connor 8
Rice, Ryan 8
Davila, Tiger 6
il

Rotolo, Daniel




42
43
a4
45
46
Y
48
49
20
21
o2
23
24
95
26
27
28
29

Simonelli, David
Brune, Matthew
Gallardo, Cristian
Salem, Charbel
Sheldon, Robert
Wagnon, David
Bowman, William
Siegel, Dennis
Sloan, Jared
Chughtai, Shawn
Said, Mariano
Mejia, Erick
Sanchez, Niko
Hernandez, Clayton
Robalin, Nicolas
Gradl, Luke
Ackerman, Trent
Nguyen, Eric
Parker, Matthew
Ulbert, Maxwell
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62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Brown, Hayden
Patel, Nikunj
Williams, Jared
Virani, Amaan
Allen, Kyle
Biediger, William
Ramirez, Alejandro
Taylor, James
Vital, Rafael
Torres, Sebastian
Dowling, Jeremy
Gamboa, Cristian
Nielsen, Nick
Giron, Jose
Guerrero, Seguin
Martinez, Jacob

Sherburne, Christian

Vendrell-Velez, Armando
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